
                                                       ПРОТОКОЛ

                                 СПОРТИВНИХ ІГОР СЕРЕД УЧНІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНІХ

                                   НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ МІСТА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

11-13.04.2018 М.ВІННИЦЯ

СТАДІОН МДЮСШ-1

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 1 КОЛО. 

1 Слободянюк Вікторія 2003 ЗШ 12 13.2-13.1 2

2 Шевчук Поліна 2004 ЗШ 12 13.6-13.3 3

3 Цихач Дар"я 2001 ЗШ 27 13.7-13.5 3

4 Гнатюк Анатасія 2002 Гімназія 6 14.0-13.6 3

5 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 13.7-13.6 3

6 Ковальська Марія 2004 ЗШ 18 14.1-13.9 3

7 Бондар Анна 2005 ЗШ 27 13.8-14.0 3

8 Бондар Анастасія 2005 ЗШ 27 13.9-14.1 3

9 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 14.1 1ю

10 Ковальська Марія 2004 ЗШ 18 14.1 1ю

11 Куницька Катерина 2005 ЗШ 13 14.2 1ю

12 Матієк Катерина 2003 ЗШ 26  14.3 1ю

13 Ковальська Марія 2004 ЗШ 27 14.3 1ю

14 Кухар Таїсія 2002 ЗШ 20 14.3 1ю

15 Кравчук Юлія 2002 ЗШ 18 14.3 1ю

16 Яськова Алина 2004 ЗШ 27 14.4 1ю

17 Шевчук Вікторія 2004 ЗШ 13 14.4 1ю

18 Блажко Діана 2002 ЗШ 31 14.5 1ю

19 Мамалига Тетяна 2004 ЗШ 18 14.6 1ю

20 Мельник Аліна 2004 ЗШ 18 14.6 1ю

21 Горобчук Юлія 2003 ЗШ 8 14.6 1ю

22 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 14.6 1ю

23 Кувікова Анна 2004 ЗШ 18 14.7 1ю

24 Петровська Марія 2002 ЗШ 13 14.7 1ю

25 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 14.7 1ю

26 Сопін Вераніка 2005 ЗШ 13 14.7 1ю

27 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 14.7 1ю

28 Макогонюк Вікторія 2003 ЗШ 20 14.7 1ю

29 Біла Яна 2002 ЗШ 11 14.8 1ю

30 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 14.8 1ю

31 Олійник Марія 2003 СЗОШ 15 14.8 1ю

32 Очеретна Анна 2004 ЗШ 10 14.8 1ю

33 Готч Аліса 2003 ЗШ 31 14.8 1ю

34 Луело Елізбет 2002 ЗШ 11 14.9 2ю

35 Серафин Яна 2004 Гімназія 1 14.9 2ю

36 Депешко Катерина 2001 Гімназія- 23 14.9 2ю

37 Токмакова Єва 2003 ЗШ 12 14.9 2ю

38 Лисяна Елізавета 2005 ЗШ 26  15.0 2ю

39 Московець Ольга 2003 ЗШ 18 15.0 2ю

40 Лісовська Анастасія 2004 ЗШ 9 15.0 2ю



41 Будко Інга 2004 ЗШ 10 15.0 2ю

42 Шевченко Ірина 2003 Гімназія 1 15.1 2ю

43 Гавриліць Олександра 2002 Гімназія 30 15.1 2ю

44 Бойчук Каріна 2003 ЗШ 20 15.1 2ю

45 Хохлюк Ольга 2005 ЗШ 13 15.2 2ю

46 Стасенко Анна 2003 ЗШ 13 15.2 2ю

47 Сімановська Анастасія 2003 Гімназія 6 15.3 2ю

48 Величко Вераніка 2004 ЗШ 13 15.3 2ю

49 Прохорчук Елізавета 2004 ЗШ 9 15.4 2ю

50 Загоруйко Катерина 2002 НВК Гімназія 2 15.4 2ю

51 Маковійчук Даша 2003 ЗШ 8 15.5 2ю

52 Пасека Дарина 2003 ЗШ 20 15.5 2ю

53 Крижанівська Дарья 2003 ЗШ 20 15.5 2ю

54 Ковалевська Анастасія 2003 ЗШ 18 15.5 2ю

55 Сковрунська Діана 2003 НВК Гімназія 2 15.5 2ю

56 Керпіченко Олександра 2002 Гімназія 6 15.6 2ю

57 Цицюра Ангеліна 2003 Гімназія 1 15.6 2ю

58 Литвинчук Маргарита 2003 Гімназія 1 15.6 2ю

59 Яковишена Софія 2003 СЗОШ 15 15.7 3ю

60 Харченко Лана 2004 Гімназія 6 15.7 3ю

61 Максимяк Анна 2003 ЗШ 13 15.8 3ю

62 Бубела Аліна 2003 ЗШ 20 15.8 3ю

63 Шуберт Олександра 2001 Гімназія- 23 15.8 3ю

64 Шимко Каріна 2002 ЗШ 8 15.9 3ю

65 Скакун Катерина 2006 Гімназія 30 15.9 3ю

66 Боровська Діана 2006 ЗШ 13 15.9 3ю

67 Куньовська Діана 2003 Гімназія 1 16.0 3ю

68 Смолій Вікторія 2001 ЗШ 11 16.0 3ю

69 Бордюг Аліса 2002 ЗШ 11 16.0 3ю

70 Стрельцова Рената 2002 СЗОШ 15 16.0 3ю

71 Томчук Світлана 2001 СЗОШ 15 16.1

72 Бабишина Анастасія 2004 ЗШ 13 16.2

73 Білоконь Даша 2003 ЗШ 8 16.2

74 Колеснік Наталія 2004 СЗОШ 15 16.2

75 Сидорець Юлія 2001 Гімназія 30 16.2

76 Крот Юлія 2004 ЗШ 13 16.2

77 Юрченко Ангеліна 2003 НВК Гімназія 2 16.3

78 Паплинська Аліна 2006 ЗШ 31 16.4

79 Гукал Анасиасія 2004 ЗШ 13 16.4

80 Слукіна Вікторія 2004 ЗШ 9 16.4

81 Костенко Екатерин 2002 НВК Гімназія 2 16.4

82 Карпина Анастасія 2003 ЗШ 20 16.4

83 Вакуленко Анастасія 2003 Гімназія- 23 16.5

84 Крепчун Анастасія 2004 Гімназія 30 16.5

85 Швец Христина 2002 ЗШ 11 16.6

86 Бабін Ірина 2003 НВК Гімназія 2 16.7



87 Рудик Валентина 2002 ЗШ 8 17.0

88 Дзісь Аліна 2004 ЗШ 13 17.0

89 Гончарук Оксана 2006 СЗОШ 15 17.1

90 Пилявец Катерина 2003 НВК Гімназія 2 17.3

91 Сапітенко Катерина 2004 Гімназія 6 17.5

92 Постюк Анна 2004 ЗШ 26  17.5

93 Рогаль Марія 2002 Гімназія- 23 18.0

94 Сташук Софія 2004 СЗОШ 15 18.2

1 ЗАБІГ

1.8 Айхорн Анастасія 2004 НВК Гімназія 2

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 1 КОЛО 

1 ЗАБІГ

1 Чешков Єдуард 2000 ЗШ 27 11.7-11.4 2

2 Кузняк Владислав 2003 ЗШ 26  11.8-11.5 2

3 Акішов Андрій 2002 НВК Гімназія 2 11.9-11.7 3

4 Бородін Валерій 2001 Ліцей 7 12.2-11.8 3

5 Голота Володимир 2001 НВК Гімназія 2 12.3-11.9 3

6 Луков Владислав 2002 ЗШ 20 12.2-12.2 1ю

7 Скуратов Ростіслав 2001 Ліцей 7 12.0-18.1 3

Костюк Евген 2002 Гімназія1 11.8-dns 3

9 Хіміч Богдан 2002 Гімназія1 12.3 1ю

10 Ємельянов Максим 2000 ЗШ 4 12.3 1ю

11 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 12.4 1ю

12 Мамалига Констянтин 2000 Гімназія- 23 12.4 1ю

13 Поленок Олександр 2003 ЗШ 31 12.4 1ю

14 Нагайський Богдан 2002 ЗШ 12 12.4 1ю

15 Семенюк Дмитро 2002 СЗОШ 15 12.4 1ю

16 Адамчук Ігор 2004 НВК Гімназія 2 12.5 1ю

17 Муль Ілля 2003 ЗШ 4 12.5 1ю

18 Бубело Андрій 2000 ЗШ 20 12.5 1ю

19 Караянов Олексій 2003 ЗШ 12 12.5 1ю

20 Кривошеєв Володимир 2000 ЗШ 9 12.5 1ю

21 Богданцев Микита 2001 Ліцей 7 12.5 1ю

22 Чудновський Дмитро 2003 ЗШ 18 12.6 2ю

23 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 12.6 2ю

24 Манжос Роман 2004 ЗШ 12 12.6 2ю

25 Гончарук Олександр 2003 Гімназія 6 12.6 2ю

26 Рудніцький Олексій 2001 Гімназія 6 12.6 2ю

27 Гаврилюк Володимир 2003 ЗШ 27 12.6 2ю

28 Бутлерський Дмитро 2001 ЗШ 29 12.6 2ю

29 Мовчан Олександр 2004 Гімназія- 23 12.7 2ю

30 Максимчук Дмитро 2002 ЗШ 31 12.7 2ю

31 Швец Дмитро 2002 Гімназія 6 12.7 2ю

32 Кватернюк  Максим 2001 СЗОШ 15 12.7 2ю

33 Грищук Євген 2002 ЗШ 12 12.7 2ю

34 Кобрин Дмитро 2004 ЗШ 13 12.8 2ю



35 Скакун Сергій 2002 Гімназія № 30 12.8 2ю

36 Журавський Олексій 2002 ЗШ 12 12.8 2ю

37 Морванюк Богдан 2002 ЗШ 4 12.8 2ю

38 Откаленнко Євген 2002 ЗШ 12 12.8 2ю

39 Пелиховський Максим 2002 Гімназія- 23 12.9 2ю

40 Тищенко Андрій 2000 ЗШ 13 12.9 2ю

41 Чайка Ростислав 2003 ЗШ 29 12.9 2ю

42 Кульбіда Олексій 2002 Гімназія 6 12.9 2ю

43 Панасюк Артем 2002 ЗШ 31 12.9 2ю

44 Гедз Владислав 2003 ЗШ 12 12.9 2ю

45 Шиленков Дмитро 2004 Гімназія1 12.9 2ю

46 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 12.9 2ю

47 Півнюк Микола 2002 Гімназія- 23 13.0 2ю

48 Цомпель Юрій 2002 Гімназія № 30 13.0 2ю

49 Хільчук Богдан 2003 ЗШ 31 13.0 2ю

50 Горбонос Вячеслав 2001 Гімназія1 13.0 2ю

51 Царенко Максим 2003 ЗШ 13 13.0 2ю

52 Волинець Денис 2003 ЗШ 10 13.0 2ю

53 Стаєцький Генадій 2002 ЗШ 12 13.0 2ю

54 Форманюк Павло 2003 ЗШ 4 13.1 3ю

55 Юрчук Денис 2001 ЗШ 31 13.1 3ю

56 Маркітан Костянтин 2000 ЗШ 26  13.1 3ю

57 Котляревський Роман 2002 ЗШ 4 13.1 3ю

58 Нагайський Микита 2002 ЗШ 11 13.2 3ю

59 Кондюк Данило 2001 Гімназія- 23 13.2 3ю

60 Коменчук Валентин 2002 ЗШ 29 13.2 3ю

61 Шадура Андрій 2001 ЗШ 12 13.2 3ю

62 Юрченко Валерий 2003 ЗШ 8 13.3 3ю

63 Данчук Дмитро 2002 ЗШ 11 13.3 3ю

64 Лавренюк Артур 2002 ЗШ 11 13.3 3ю

65 Бартош Вадим 2003 ЗШ 20 13.3 3ю

66 Буткалюк Владислав 20001 СЗОШ 15 13.3 3ю

67 Сушко Андрій 2003 Гімназія1 13.3 3ю

68 Ляшенко  В'ячеслав 2003 Гімназія № 30 13.3 3ю

69 Олицький Іван 2002 Гімназія1 13.4 3ю

70 Чубій Денис 2001 ЗШ 20 13.4 3ю

71 Притуляк Владислав 2002 Гімназія 6 13.4 3ю

72 Василюк Кирил 2002 ЗШ 8 13.5 3ю

73 Рудніцький Андрій 2000 Гімназія 6 13.5 3ю

74 Олійник Андрій 2000 ЗШ 11 13.6 3ю

75 Менгалієв Галім 2000 ЗШ 4 13.6 3ю

76 Слободянюк  Володимир 2003 ЗШ 12 13.6 3ю

77 Світолов Володимир 2001 ЗШ 10 13.6 3ю

78 Карпенко Вадим 2001 ЗШ 4 13.6 3ю

79 Бурдиган Максим 2003 ЗШ 11 13.6 3ю

80 Мазур Олександр 2002 ЗШ 8 13.7 3ю



81 Загородній Юрій 2004 СЗОШ 15 13.7 3ю

82 Шеремета Філіп 2003 ЗШ 9 13.7 3ю

83 Видибіда Андрій 2002 ЗШ 14 13.7 3ю

84 Кліменчук Віктор 2002 Ліцей 7 13.7 3ю

85 Дзісь Богдан 2005 ЗШ 13 13.8 3ю

86 Головощук Андрій 2001 Гімназія1 13.8 3ю

87 Мазуренко Назарій 2003 Гімназія № 30 13.8 3ю

88 Бакалейник Руслан 2002 ЗШ 14 13.8 3ю

89 Андрієнко Данило 2002 ЗШ 14 13.9 3ю

90 Петінов Микола 2001 НВК Гімназія 2 13.9 3ю

91 Анісім Кирил 2003 НВК Гімназія 2 13.9 3ю

92 Коломієць Данило 2002 ЗШ 12 13.9 3ю

93 Пасічнюк Іван 2001 ЗШ 20 13.9 3ю

94 Джижула Тимофій 2002 ЗШ 14 13.9 3ю

95 Присіч  Віталій 2002 Гімназія № 30 13.9 3ю

96 Левчук Ігор 2002 ЗШ 4 14.0 3ю

97 Гончарук Олександр 2000 ЗШ 13 14.0 3ю

98 Грищенко Максим 2006 ЗШ 13 14.0 3ю

99 Гнатенко Артем 2003 ЗШ 8 14.0 3ю

100 Дембицький Данило 2005 СЗОШ 15 14.0 3ю

101 Богоцький Данило 2002 ЗШ 11 14.0 3ю

102 Доценко Ілля 2002 ЗШ 4 14.0 3ю

103 Крупський Ілля 2004 ЗШ 13 14.1

104 Баглай Владислав 2003 ЗШ 9 14.2

105 Камінний Дмитро 2002 ЗШ 9 14.2

106 Коба Максим 2002 Гімназія № 30 14.2

107 Марчук Михайло 2003 Гімназія № 30 14.3

108 Яремчук Олександр 2002 ЗШ 8 14.4

109 Ковальський Владислав 2004 ЗШ 14 14.5

110 Тетерук Дмитро 2003 СЗОШ 15 14.5

111 Рабчук Богдан 2001 ЗШ 11 14.6

112 Ворожейкін Артем 2003 СЗОШ 15 14.6

113 Зеленевич Дмитро 2005 ЗШ 13 14.6

114 Примчук Руслан 2002 Гімназія № 30 14.7

115 Любомський Єрген 2003 ЗШ 9 14.8

116 Латоцький Тарас 2004 СЗОШ 15 14.8

117 Трикозюк Денис 2004 ЗШ 13 14.9

118 Ковальський Артем 2004 ЗШ 14 15.1

119 Малин Андре 2002 Гімназія1 15.4

120 Веретинський Богдан 2004 СЗОШ 15 15.6

121 Клекіт Олег 2002 ЗШ 14 15.8

122 Парфенюк Дмитро 2000 СЗОШ 15 16.2

123 Романенко Іван 2005 ЗШ 13 16.5

124 Безуглов Артем 2005 ЗШ 13 16.7

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ. 

1 Лисяна Анна 2003 ЗШ 26  1:07.6 1ю



2 Катрич Діана 2005 Ліцей 7 1:08.8 1ю

3 Добровольська Софія 2005 ЗШ 35 1:13.0 1ю

4 Дрелінська Дарія 2005 ЗШ 10 1:13.6 2ю

5 Дрелінська Катерина 2004 ЗШ 10 1:16.9 2ю

6 Олійник Анастасія 2002 ЗШ 10 1:26.1

7 Сеник Софія 2002 ЗШ 10 1:30.6

8 Швец Христина 2002 ЗШ 11 1:35.9

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ.ФІНАЛ.  

1 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 56.0 3

2 Скуратов Ростіслав 2001 Ліцей 7 58.0 1ю

3 Спасяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 58.5 1ю

4 Несен Ілля 2003 ЗШ 18 59.3 2ю

5 Юрченко Валерий 2003 ЗШ 8 59.4 2ю

6 Мазур Богдан 2003 ЗШ 27 1:00.2 2ю

7 Волинець Денис 2003 ЗШ 10 1:00.7 2ю

8 Ярославцев Костянтин 2003 СЗОШ 15 1:01.9 3ю

9 Пшеничний Володимир 2003 ЗШ 29 1:02.9 3ю

10 Бабій Артем 2001 Ліцей 7 1:03.3 3ю

11 Місак Владислав 2001 ЗШ 10 1:03.4 3ю

12 Сироватко Максим 2004 ЗШ 12 1:04.6

13 Данчук Дмитро 2002 ЗШ 11 1:05.0

14 Поліщук Назар 2000 ЗШ 29 1:07.7

15 Швец Вадим 2002 Гімназія 6 1:13.9

16 Бурдиган Максим 2003 ЗШ 11 1:16.5

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ .ДІВЧАТА.  ФІНАЛ.

1 Дрелінська Катерина 2004 ЗШ 10 7:05.8 3ю

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  ФІНАЛ.

1 Коцюбняк Вадим 2001 ЗШ 29 5:06.9 2ю

2 Загоруйко Вадим 2001 Гімназія 6 5:07.9 2ю

3 Лозинський Віталій 2002 ЗШ 9 5:10.8 2ю

4 Радзіховський Владислав 2003 ЗШ 31 5:16.6 2ю

5 Пугач Дмитро 2000 НВК Гімназія 2 5:17.4 2ю

6 Волков Руслан 2002 ЗШ 10 5:30.1 3ю

7 Будяк Владислав 2002 ЗШ 10 5:49.2 3ю

8 Олійник Андрій 2000 ЗШ 11 6:09.5

9 Кердун Владислав 2000 Гімназія 6

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.ФІНАЛ 

1 Слободянюк Вікторія 2003 ЗШ 12 28.7 3

2 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 29.3 1ю

3 Цихач Дар"я 2001 ЗШ 27 29.4 1ю

4 Бондар Анна 2005 ЗШ 27 29.4 1ю

5 Шевчук Вікторія 2004 ЗШ 13 29.6 1ю

6 Ковальська Марія 2004 ЗШ 27 29.7 1ю

7 Лисяна Елізавета 2005 ЗШ 26  29.8 1ю

8 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 30.1 1ю

9 Яськова Алина 2004 ЗШ 27 30.1 1ю



10 Кухар Таїсія 2002 ЗШ 20 30.2 1ю

11 Куницька Катерина 2005 ЗШ 13 30.3 1ю

12 Бондар Анастасія 2005 ЗШ 27 30.4 1ю

13 Гнатюк Анатасія 2002 Гімназія 6 30.5 1ю

14 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 30.6 2ю

15 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 30.6 2ю

16 Петровська Марія 2002 ЗШ 13 30.7 2ю

17 Луело Елізбет 2002 ЗШ 11 30.7 2ю

18 Біла Яна 2002 ЗШ 11 30.7 2ю

19 Малишева Єлізавета 2004 ЗШ 27 30.9 2ю

20 Шевченко Ірина 2003 Гімназія 1 30.9 2ю

21 Савчук Анастасія 2006 ЗШ 26  31.0 2ю

22 Макогонюк Вікторія 2003 ЗШ 20 31.0 2ю

23 Блажко Діана 2002 ЗШ 31 31.4 2ю

24 Петросян Софія 2005 ЗШ 27 31.5 2ю

25 Прохорчук Елізавета 2004 ЗШ 9 31.5 2ю

26 Депешко Катерина 2001 Гімназія- 23 31.5 2ю

27 Гавриліць Олександра 2002 Гімназія 30 32.0 2ю

28 Керпіченко Олександра 2002 Гімназія 6 32.1 3ю

29 Стасюк Анна 2003 ЗШ 13 32.2 3ю

30 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 32.3 3ю

31 Олійник Марія 2003 СЗОШ 15 32.5 3ю

32 Бубела Аліна 2003 ЗШ 20 32.5 3ю

33 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 32.6 3ю

34 Токмакова Єва 2003 ЗШ 12 32.8 3ю

35 Литвинчук Маргарита 2003 Гімназія 1 32.8 3ю

36 Величко Вераніка 2004 ЗШ 13 32.9 3ю

37 Очеретна Анна 2004 ЗШ 10 32.9 3ю

38 Боровська Діана 2006 ЗШ 13 33.2 3ю

39 Юрченко Ангеліна 2003 НВК Гімназія 2 33.2 3ю

40 Цицюра Ангеліна 2003 Гімназія 1 33.4 3ю

41 Хохлюк Ольга 2005 ЗШ 13 33.4 3ю

42 Готч Аліса 2003 ЗШ 31 33.4 3ю

43 Крижанівська Дарья 2003 ЗШ 20 33.4 3ю

44 Пасека Дарина 2003 ЗШ 20 33.6 3ю

45 Сташук Софія 2004 СЗОШ 15 33.6 3ю

46 Мякуш Юлія 2003 ЗШ 12 33.7 3ю

47 Скакун Катерина 2006 Гімназія 30 33.7 3ю

48 Куньовська Діана 2003 Гімназія 1 33.8 3ю

49 Шуберт Олександра 2001 Гімназія- 23 33.9 3ю

50 Тимофійчук Христина 2001 ЗШ 10 34.0 3ю

51 Томчук Світлана 2001 СЗОШ 15 34.1 3ю

52 Слукіна Вікторія 2004 ЗШ 9 34.2 3ю

53 Щіпкова Анастасія 2004 ЗШ 10 34.4 3ю

54 Яковишена Софія 2003 СЗОШ 15 34.4 3ю

55 Сидорець Юлія 2001 Гімназія 30 34.4 3ю



56 Сеник Софія 2002 ЗШ 10 34.7 3ю

57 Богуцька Влада 2004 ЗШ 27 34.7 3ю

58 Карпина Анастасія 2003 ЗШ 20 34.9 3ю

59 Бордюг Аліса 2002 ЗШ 11 34.9 3ю

60 Крот Юлія 2004 ЗШ 13 35.2 3ю

61 Крепчун Анастасія 2004 Гімназія 30 35.3 3ю

62 Кушнірова 2000 ЗШ 27 35.3 3ю

63 Колеснік Наталія 2004 СЗОШ 15 35.6

64 Стрельцова Рената 2002 СЗОШ 15 35.6

65 Вакуленко Анастасія 2003 Гімназія- 23 35.9

66 Гукал Анасиасія 2004 ЗШ 13 35.9

67 Сапітенко Катерина 2004 Гімназія 6 36.3

68 Бабишина Анастасія 2004 ЗШ 13 36.7

69 Максимяк Анна 2003 ЗШ 13 37.7

70 Постюк Анна 2004 ЗШ 26  37.9

71 Дзісь Аліна 2004 ЗШ 13 38.1

72 Рогаль Марія 2002 Гімназія- 23 40.0

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ 

1 Чешков Єдуард 2000 ЗШ 27 24.1 3

2 Акішов Андрій 2002 НВК Гімназія 2 24.4 3

3 Костюк Евген 2002 Гімназія1 24.5 3

4 Кузняк Володимир 2003 ЗШ 26 24.6 3

5 Ткач Антон 2001 Ліцей 7 24.7 3

6 Дубінський Дмитро 2001 ЗШ 27 25.4 3

7 Откаленнко Євген 2002 ЗШ 12 25.5 3

8 Хіміч Богдан 2002 Гімназія1 25.5 3

9 Поленок Олександр 2003 ЗШ 31 25.5 3

10 Луков Владислав 2002 ЗШ 20 25.6 1ю

11 Нагайський Богдан 2002 ЗШ 12 25.6 1ю

12 Семенюк Дмитро 2002 СЗОШ 15 25.6 1ю

13 Ємельянов Максим 2000 ЗШ 4 25.8 1ю

14 Голота Володимир 2001 НВК Гімназія 2 25.9 1ю

15 Муль Ілля 2003 ЗШ 4 26.0 1ю

16 Манжос Роман 2004 ЗШ 12 26.1 1ю

17 Тищенко Андрій 2000 ЗШ 13 26.1 1ю

18 Максимчук Дмитро 2002 ЗШ 31 26.1 1ю

19 Рудніцький Олексій 2001 Гімназія 6 26.3 1ю

20 Бубело Андрій 2000 ЗШ 20 26.4 1ю

21 Караянов Олексій 2003 ЗШ 12 26.4 1ю

22 Морванюк Богдан 2002 ЗШ 4 26.4 1ю

23 Мовчан Олександр 2004 Гімназія- 23 26.4 1ю

24 Швец Дмитро 2002 Гімназія 6 26.5 1ю

25 Мазур Богдан 2003 ЗШ 27 26.5 1ю

26 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 26.6 2ю

27 Грищук Євген 2002 ЗШ 12 26.7 2ю

28 Форманюк Павло 2003 ЗШ 4 26.7 2ю



29 Гаврилюк Володимир 2003 ЗШ 27 26.8 2ю

30 Войцеховський Богдан 2000 Гімназія- 23 26.8 2ю

31 Буряний Дмитро 2003 Гімназія 6 26.9 2ю

32 Шиленков Дмитро 2004 Гімназія1 26.9 2ю

33 Скакун Сергій 2002 Гімназія № 30 26.9 2ю

34 Притуляк Владислав 2002 Гімназія 6 27.0 2ю

35 Ляшенко  В'ячеслав 2003 Гімназія № 30 27.1 2ю

36 Гедз Владислав 2003 ЗШ 12 27.1 2ю

37 Кобрин Дмитро 2004 ЗШ 13 27.1 2ю

38 Рудніцький Андрій 2000 Гімназія 6 27.2 2ю

39 Царенко Максим 2003 ЗШ 13 27.2 2ю

40 Шеремета Філіп 2003 ЗШ 9 27.2 2ю

41 Пелиховський Максим 2002 Гімназія- 23 27.3 2ю

42 Світолов Володимир 2001 ЗШ 10 27.3 2ю

43 Кондюк Данило 2001 Гімназія- 23 27.4 2ю

44 Чубій Денис 2001 ЗШ 20 27.4 2ю

45 Стаєцький Генадій 2002 ЗШ 12 27.4 2ю

46 Кульбіда Олексій 2002 Гімназія 6 27.4 2ю

47 Горбонос Вячеслав 2001 Гімназія1 27.5 2ю

48 Цомпель Юрій 2002 Гімназія № 30 27.5 2ю

49 Хомула Владислав 2003 ЗШ 29 27.5 2ю

50 Коменчук Валентин 2002 ЗШ 29 27.6 3ю

51 Шадура Андрій 2001 ЗШ 12 27.6 3ю

52 Хільчук Богдан 2003 ЗШ 31 27.6 3ю

53 Панасюк Артем 2002 ЗШ 31 27.7 3ю

54 Кватернюк  Максим 2001 СЗОШ 15 27.7 3ю

55 Голубєв Віталій 2003 Гімназія- 23 27.8 3ю

56 Кліменчук Віктор 2002 Ліцей 7 27.8 3ю

57 Ярославцев Костянтин 2003 СЗОШ 15 27.8 3ю

58 Пшеничний Володимир 2003 ЗШ 29 27.8 3ю

59 Загородній Юрій 2004 СЗОШ 15 27.9 3ю

60 Присіч  Віталій 2002 Гімназія № 30 27.9 3ю

61 Бартош Вадим 2003 ЗШ 20 28.0 3ю

62 Голощуукм Андрій 2001 Гімназія1 28.0 3ю

63 Мазуренко Назарій 2003 Гімназія № 30 28.1 3ю

64 Дидик Роман 2002 ЗШ 12 28.2 3ю

65 Буткалюк Владислав 20001 СЗОШ 15 28.3 3ю

66 Слободянюк  Володимир 2003 ЗШ 12 28.3 3ю

67 Швабський Андрій 2004 ЗШ 27 28.4 3ю

68 Баглай Владислав 2003 ЗШ 9 28.9

69 Грищенко Максим 2006 ЗШ 13 28.9

70 Гончарук Олександр 2000 ЗШ 13 29.1

71 Олицький Іван 2002 Гімназія1 29.1

72 Ворожейкін Артем 2003 СЗОШ 15 29.8

73 Доценко Ілля 2002 ЗШ 4 29.9

74 Марчук Михайло 2003 Гімназія № 30 30.0



75 Крупський Ілля 2004 ЗШ 13 30.0

76 Коба Максим 2002 Гімназія № 30 30.1

77 Примчук Руслан 2002 Гімназія № 30 30.2

78 Любомський Єрген 2003 ЗШ 9 30.2

79 Бабенко Олексій 2003 ЗШ 29 30.4

80 Тетерук Дмитро 2003 СЗОШ 15 30.6

81 Малик Андре 2002 Гімназія1 30.7

82 Дзісь Богдан 2005 ЗШ 13 30.9

83 Зеленевич Дмитро 2005 ЗШ 13 31.0

84 Веретинський Богдан 2004 СЗОШ 15 32.3

85 Упринчак Андрій 2005 ЗШ 27 32.9

86 Латоцький Тарас 2004 СЗОШ 15 32.9

87 Трикозюк Денис 2004 ЗШ 13 33.0

88 Безуглов Артем 2005 ЗШ 13 34.2

89 Романенко Іван 2005 ЗШ 13 34.3

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.ФІНАЛ 

1 Лисяна Анна 2003 ЗШ 26  2:41.3 3

2 Липова Мария 2006 ЗШ 27 2:45.4 3

3 Добровольська Софія 2005 ЗШ 35 2:52.1 3

4 Дрелінська Дарія 2005 ЗШ 10 2:55.7 1ю

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ.ФІНАЛ 

1 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 2:12.1 3

2 Коцюбняк Владислав 2001 ЗШ 29 2:15.1 3

3 Савчук Дмитро 2000 ЗШ 26  2:15.8 3

4 Несен Ілля 2003 ЗШ 18 2:22.2 1ю

5 Радзіховський Владислав 2003 ЗШ 31 2:28.4 1ю

6 Присіч Ігор 2002 ЗШ 10 2:28.8 1ю

7 Загоруйко Вадим 2001 Гімназія 6 2:28.9 1ю

8 Богданцев Микита 2001 Ліцей 7 2:29.5 1ю

9 Сироватко Максим 2004 ЗШ 12 2:31.2 2ю

10 Волков Руслан 2002 ЗШ 10 2:32.7 2ю

11 Бабій Артем 2001 Ліцей 7 2:33.2 2ю

12 Нагайський Микита 2002 ЗШ 11 2:37.8 2ю

13 Поліщук Назар 2000 ЗШ 29 2:41.6 3ю

14 Рабчук Богдан 2001 ЗШ 11 2:43.5 3ю

15 Кердун Владислав 2000 Гімназія 6 2:56.7

                                          ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.ФІНАЛ 

1 ЗШ 12 56.0 3

2 ЗШ 27 56.1 1ю

3 ЗШ 18 56.8 1ю

4 ЗШ 13 58.7 1ю

5 ЗШ 20 59.2 1ю

6 ЗШ 31 1:00.3 2ю

7 Гімназія 6 1:00.4 2ю

8 Гімназія № 30 1:01.4 2ю

9 ЗШ 10 1:01.7 2ю



10 ЗШ 11 1:02.6 3ю

11 ЗШ 15 1:02.6 3ю

12 ЗШ 8 1:02.9 3ю

13 Гімназія1 1:03.2 3ю

14 НВК Гімназія 2 1:05.0 3ю

                                          ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.ФІНАЛ 

1 Ліцей 7 48.1 1ю

2 НВК Гімназія 2 48.9 1ю

3 ЗШ 31 49.8 1ю

4 ЗШ 27 49.9 1ю

5 Гімназія- 23 50.1 1ю

6 ЗШ 18 50.4 1ю

7 ЗШ 4 50.6 1ю

8 ЗШ 12 50.7 1ю

9 ЗШ 29 50.8 1ю

10 ЗШ 20 51.4 1ю

11 ЗШ 10 52.2 2ю

12 Гімназія 6 52.8 2ю

13 ЗШ 15 52.9 2ю

14 Гімназія № 30 53.4 2ю

15 ЗШ 8 54.1 2ю

16 Гімназія1 55.4 3ю

17 ЗШ 9 56.2 3ю

18 ЗШ 11 59.3



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА .  / 4КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 6.04 7.43 6.92 7.31 7.06 6.94 7.43 1ю

2 Борисюк Яна 2003 ЗШ 9 х 5.57 6.11 6.30 6.39 6.90 6.90 2ю

3 Будко Інга 2004 ЗШ 10 5.77 х х 5.42 6.32 6.42 6.42 2ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ .  / 6 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ткач Антон 2001 Ліцей 7 х 9.59 10.95 10.29 10.49 10.84 10.95 2ю

2 Богданцев Данило 2001 Ліцей 7 9.06 х 9.46 8.63 8.53 8.445 9.46 3ю

3 Лозинський Віталій 2002 ЗШ 9 7.70 8.03 х 8.67 8.97 8.86 8.97 3ю

4 Таран Ігор 2000 ЗШ 29 8.22 8.35 7.66 8.15 8.83 8.36 8.83 3ю

5 Хомула Владислав 2003 ЗШ 29 8.32 8.81 8.64 8.69 8.76 8.60 8.81 3ю

6 Місак Владислав 2001 ЗШ 10 х 8.58 8.61 8.61 3ю

7 Філімонов Даніїл 2001 ЗШ 10 7.77 7.79 7.82 6.98 7.81 7.76 7.82

8 Кривошеєв Володимир 2000 ЗШ 9 7.19 7.21 6.88 7.29 6.74 6.86 7.29

9 Камінний Дмитро 2002 ЗШ 9 х 6.43 6.45 6.45

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Катрич Діана 2005 Ліцей 7 4.25 4.30 4.25 4.37 4.45 4.01 4.45 1ю

2 Мельник Аліна 2004 ЗШ 18 4.14 х 3.90 3.91 3.95 3.91 4.14 2ю

3 Харченко Лана 2004 Гімназія 6 4.03 4.03 х 3.84 4.04 3.99 4.04 2ю

4 Олійник Анастасія 2002 ЗШ 10 3.20 2.97 3.06 3.61 4.02 х 4.02 2ю

5 Смолій Вікторія 2001 ЗШ 11 3.50 3.37 3.45 3.40 3.16 2.94 3.50 3ю

6 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 х 3.24 3.23 3.45 х 3.36 3.45

7 Ковалевська Анастасія 2003 ЗШ 18 3.25 3.30 3.10 3.00 3.15 3.38 3.38

8 Гончарук Оксана 2006 СЗОШ 15 х 3.31 х 3.20 2.95 х 3.31

9 Липова Мария 2006 ЗШ 27 х 3.19 х 3.19

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Бородін Валерій 2001 Ліцей 7 х 5.46 5.47 х 5.67 5.82 5.82 3

2 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 5.65 х 5.39 5.34 5.60 5.81 5.81 3

3 Адамчук Ігор 2004 НВК Гімназія 2 5.68 5.52 5.45 5.59 3.72 5.69 5.69

4 Пугач Дмитро 2000 НВК Гімназія 2 х 5.37 х х х 5.49 5.67 1ю

5 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 5.56 5.44 х х 4.26 х 5.56 1ю

6 Лавренюк Антон 2001 ЗШ 18 5.40 4.81 х 4.67 4.995 5.38 5.40 1ю

7 Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 5.18 4.92 5.00 5.25 4.13 3.72 5.25 2ю

8 Мамалига Констянтин 2000 Гімназія- 23 х 5.19 4.72 4.87 4.89 4.80 5.19 2ю

9 Чудновський Дмитро 2003 ЗШ 18 5.15 5.10 4.92 5.15 2ю

10 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 4.69 4.87 5.08 5.08 2ю

11 Богданцев Данило 2001 Ліцей 7 х 5.04 4.93 5.04 2ю

12 Буряний Дмитро 2003 Гімназія 6 4.58 4.99 4.49 4.99 2ю

13 Барабаш Олег 2001 ЗШ 18 х 4.76 4.99 4.99 2ю

14 Гончарук Олександр 2003 Гімназія 6 х 4.48 4.81 4.81 2ю

15 Менгалієв Галім 2000 ЗШ 4 4.79 х х 4.79 2ю

16 Карпенко Вадим 2001 ЗШ 4 3.91 4.65 4.36 4.65 3ю

17 Чайка Ростислав 2003 ЗШ 29 4.54 4.28 4.18 4.54 3ю

18 Бутлерський Дмитро 2001 ЗШ 29 4.37 4.46 4.13 4.46 3ю

19 Будяк Владислав 2002 ЗШ 10 3.83 4.26 3.93 4.26 3ю

20 Левчук Ігор 2002 ЗШ 4 3.17 4.24 3.87 4.24 3ю



21 Котляревський Роман 2002 ЗШ 4 х 4.18 3.96 4.18 3ю

22 Шевченко Юрій 2002 ЗШ 4 х 3.61 4.03 4.03 3ю



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Шевчук Поліна 2004 ЗШ 12 о о х о о х х о х х х 145 3

2 Ковальська Марія 2004 ЗШ 18 о о о х о х х х 135 1ю

3 Мамалига Тетяна 2004 ЗШ 18 о о о о х о х х х 130 1ю

Початок 15.10                    СТРИБОК У ВИСОТУ ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 о о 195 1

2 Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 о о о о о о 175 2

3 Барабаш Олег 2001 ЗШ 18 о о о о о о х х о х х х 165 3

4 Лавренюк Антон 2001 ЗШ 18 о о о о о х х х 160 1ю

5 Шаповал Максим 2005 ЗШ 20 о о о о о х х х 150 2ю

6 Бондарчук Артем 2005 Гімназія- 23 о о х о о х х х 150 2ю

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5 2 0 0

Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 о о х о о х х х

Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 х х х



                                                   КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 ЗШ № 27 5295

2 ЛІЦЕЙ № 7 5030

3 ЗШ № 12 4613

4 ЗШ № 18 4402

5 ЗШ № 13 4082

6 ЗШ № 20 3922

7 ЗШ № 31 3727

8 ЗШ № 26 3533

9 НВК:  ЗШ ГІМНАЗІЯ №2 ВМР 3494

10 ГУМАНІТАРНА ГІМНАЗІЯ  № 1 3418

11 Гімназія 6 3345

12 ЗШ № 23 3304

13 ЗШ-ГІМНАЗІЯ № 30 2912

14 ЗШ № 29 2903

15 ЗШ № 4 2891

16 ЗШ № 10 2854

17 ЗШ № 15 2736

18 ЗШ № 11 2706

19 ЗШ № 9 2598

20 ЗШ № 8 2210

21 ЗШ № 14 710

22 ЗШ № 35 484


